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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН 

	ТЕМШЕР   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЕН ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЕ
ЙЫШÃНУ
 « 26 »ноября   2018 с.   № 32/2
Темшер яле
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОЛДЫБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

           РЕШЕНИЕ

« 26 »ноября 2018 г.   №32/2
Деревня Солдыбаево


32 заседание 3 созыва
О внесении изменений

 в генеральный план 

Солдыбаевского сельского

поселения Козловского района ЧР

            В целях приведения сведений, содержащихся в документах территориального планирования и территориального зонирования, сведениям Единого государственного реестра недвижимости, Собрание депутатов Солдыбаевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики решило:

1. Внести изменение в генеральный план Солдыбаевского сельского поселения, утвержденный решением собрания депутатов Солдыбаевского сельского поселения от 05 декабря 2008 г.№ 70/4, а именно:
1.1 Уточнить границу д.Токташево согласно текстовому и графическому описанию (приложения 1 и 2).

Председатель Собрания депутатов

Солдыбаевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                           Н.С.Романов

деревня Токташево Солдыбаевского сельского поселения Козловского района ЧР-Чувашия

 Приложение 1

	№пп
	X
	Y

	1
	1287149.78
	375520.65

	2
	1287233.53
	375601.43

	3
	1287247.71
	375605.72

	4
	1287260.57
	375606.71

	5
	1287278.78
	375609.15

	6
	1287345.03
	375644.18

	7
	1287411.53
	375592.96

	8
	1287392.96
	375557.24

	9
	1287383.96
	375535.48

	10
	1287382.06
	375517.84

	11
	1287392.01
	375504.43

	12
	1287403.73
	375495.83

	13
	1287432.73
	375477.62

	14
	1287488.69
	375441.20

	15
	1287539.08
	375410.23

	16
	1287591.99
	375382.13

	17
	1287613.70
	375382.72

	18
	1287656.55
	375417.15

	19
	1287694.92
	375452.30

	20
	1287780.04
	375501.82

	21
	1287899.11
	375334.26

	22
	1287898.80
	375278.54

	23
	1287909.23
	375114.73

	24
	1287835.33
	375076.45

	25
	1287810.03
	375053.06

	26
	1287766.63
	375076.33

	27
	1287708.95
	375001.72

	28
	1287594.55
	374920.65

	29
	1287560.63
	374909.44

	30
	1287460.37
	374921.23

	31
	1287415.74
	374948.22

	32
	1287328.48
	374972.92

	33
	1287172.04
	375007.06

	34
	1287159.82
	375020.60

	35
	1287162.61
	375098.56

	36
	1287144.86
	375141.42

	37
	1287116.81
	375286.23

	38
	1287106.23
	375309.69

	39
	1287090.36
	375391.14

	40
	1287087.57
	375420.77

	41
	1287090.66
	375431.37

	42
	1287118.40
	375458.39

	1
	1287149.78
	375520.65


Приложение 2
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